格”，则激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票均不得解除限售，未能

解除限售部分不可递延，激励对象不得解除限售的限制性股票，由公司以授予价格

回购注销。

本激励计划具体考核内容依据《公司 2021 年限制性股票激励计划实施考核管

理办法（修订稿）》执行。

三、激励对象获授的限制性股票与公司网站公示情况一致性的说明

本次授予登记的激励对象人数及激励对象所获授的限制性股票数量与公司于

2021 年 11 月 19 日登载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《蓝黛科技集

团股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单（授予日）》一

致，与公司 2021 年第三次临时股东大会、2021 年第五次临时股东大会审议通过的

本激励计划相关内容一致，不存在差异情况。

四、实施本激励计划是否导致公司股权分布不符合上市条件以及是否导致公司

控制权发生变化的说明

本次限制性股票授予登记完成后，不会导致公司股权分布不符合上市条件。本

次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由 575,175,290 股增加至 582,625,290

股，公司控股股东及实际控制人持有公司股份数量不变，持股比例由 34.94%变更为

34.50%。本次限制性股票授予登记完成后，不会导致公司实际控制权发生变化。

五、参与本激励计划本次授予的董事、高级管理人员在授予登记日前 6 个月买

卖公司股票的情况说明

 经核查，公司董事、高级管理人员未参与本激励计划。

六、授予股份认购资金的验资情况

重庆康华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 12 月 01 日出具了《验资

报告》（重康会验报字（2021） 第 8 号），对公司截至 2021 年 11 月 30 日止新增注

册资本及股本情况进行了审验，认为：截至 2021 年 11 月 30 日止，公司已收到吕

丹、徐利梅、周安炜、张英、左利静等 76 名激励对象以货币缴纳的出资合计人民

币 25,777,000.00 元，其中新增注册资本（股本）人民币 7,450,000.00 元，增加资本

公积人民币 18,327,000.00 元。

公司本次增资前的注册资本及股本均为人民币 575,175,290.00 元，已经四川华

信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2020 年 06 月 04 日出具了

“川华信验（2020）第 0039 号”《验资报告》。截至 2021 年 11 月 30 日止，变更后

的注册资本为人民币 582,625,290.00 元，股本为人民币 582,625,290.00 元。

七、本次授予股份的上市日期

本激励计划首次授予限制性股票的授予日为 2021 年 11 月 18 日，授予股份的

上市日期为 2022 年 01 月 12 日。

公司未在下列期间内向激励对象授予限制性股票：

（1）公司定期报告公告前 30 日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自

原预约公告日前 30 日起算，至公告前 1 日；

（2）公司业绩预告、业绩快报公告前 10 日内；

（3）自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生

之日或者进入决策程序之日，至依法披露后 2 个交易日内；

 （4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

八、公司股本结构变动情况

项目

本次变动前 本次变动

增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股 169,418,948 29.46% ＋7,450,000 176,868,948 30.36%

高管锁定股 151,851,540 26.40%  151,851,540 26.06%

首发后限售股 17,567,408 3.05%  17,567,408 3.02%

股权激励限售股 0 0.00% ＋7,450,000 7,450,000 1.28%

二、无限售条件流通股 405,756,342 70.54%  405,756,342 69.64%

三、股份总数 575,175,290 100.00% ＋7,450,000 582,625,290 100.00%

九、每股收益调整情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本 582,625,290 股摊薄计算，公司

2020 年度每股收益为 0.01 元/股。

十、公司筹集资金的用途

公司本次定向发行限制性股票所筹集的资金将用于补充公司流动资金。

十一、限制性股票的授予对公司相关年度财务状况和经营成果的影响

公司向激励对象首次授予限制性股票 745.00 万股。根据会计准则的相关规定，

相关费用总额应以“实际授予日”计算的限制性股票公允价值为准。公司于 2021

年 11 月 18 日向激励对象首次授予限制性股票，按照授予日的收盘数据测算限制性

股票的公允价值，首次授予的权益费用总额为 3,948.50 万元，该等费用总额作为公

司本次股权激励计划的激励成本将在本激励计划的实施过程中按照解除限售比例

进行分期确认，且在经营性损益列支。2021 年至 2024 年限制性股票成本摊销情况

如下：

单位：万元

限制性股票摊销成本 2021 年 2022 年 2023 年 2024 年

3,948.50 204.74  2,456.84  1,140.68  146.24

注：

1、提请股东注意上述股份支付费用可能产生的摊薄影响；

2、上述摊销费用预测对公司经营业绩的最终影响将以会计师事务所出具的年度审计报告为

准；

3、上表中合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。